TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2023.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh Đoàn,

 - Các ban đảng Tỉnh ủy,

 - Các sở, ngành trực thuộc tỉnh,

 - Các cấp ủy đảng trực thuộc tỉnh.

Để chuẩn bị nội dung kỳ họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XI) lần

thứ 12 về tình hình thực hiện Nghị quyết năm 2023 của Tỉnh ủy trong 6 tháng

đầu năm 2023, Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu các cơ quan, đơn vị báo cáo đánh

giá kết quả thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 08/12/2022 của Tỉnh ủy

về chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu phát triển kinh tế - xã hội, quốc

phòng - an ninh, xây dựng Ðảng, đoàn thể 6 tháng đầu năm 2023, Chương

trình công tác 6 tháng cuối năm 2023 và Kết luận số 425-KL/TU ngày

10/4/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh tại hội nghị lần thứ 11.

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các cơ quan, đơn vị

liên quan rà soát, đánh giá các chỉ tiêu về phát triển kinh tế trong 6 tháng đầu

năm 2023; trên cơ sở đó, so sánh với kết quả đạt được trong quý I/2023 và so

sánh với cùng kỳ và đối với một số tỉnh, thành trong khu vực (tỉnh Bình

Dương, Bà Rịa- Vũng Tàu, thành phố Hồ Chí Minh…) để có giải pháp lãnh

đạo, chỉ đạo hiệu quả, phù hợp thời gian tới.

Đề nghị các đồng chí thực hiện và gửi báo cáo về Thường trực Tỉnh ủy

(qua Văn phòng Tỉnh ủy) trước ngày 16/6/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c TUV,

- VP. UBND tỉnh,

- CP. VPTU- Đ, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn